АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _14.01.2015_ № _7_
О реализации Закона Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»
   В целях реализации Закона Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Для расчета располагаемого дохода и определения потребности в средствах на приобретение жилья установить:
   коэффициент увеличения прожиточного минимума – 1;

   нормативный период накопления сбережений для приобретения жилья – 10 лет;

   среднюю рыночную цену 1 квадратного метра общей площади жилья в Заковряжинском сельсовете Сузунского района Новосибирской области – 35 980 рублей.

   2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                          В.Н.Маслов